EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2023

DISPENSA Nº 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE QUALIFICAÇÃO E TREINAMENTO POR MEIO DE CURSO

ESPECIFICO, CICLO DE CAPACITAÇÃO – IMPLEMENTANDO A NOVA LEI DE

LICITAÇÕES, NA CIDADE DE SALVADOR-BA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VIGÊNCIA:2 meses.

Teixeira de Freitas, 16 de maio de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-05-16T15:41:38-0300